D 240 Inner Wheel Sweden

Arsredovisning for rikenskapsaret 2020-07-01 -- 2021-06-30

Resultatriikning

Intikter

Medlemsavgifter
Forsdljning IW artiklar

Summa intikter
Kostnader

Ink6p matriklar o IW artiklar
Kostnader Distriktsméte
Kostnader Radsméte
Kostnader VU moéte
Utbildning Frosundavik

IT kostnader

AvgiftIW

Avgift SIWR

Avgift IW-nytt

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets Resultat

2020/2021

141 600
20

141 620

13 890
277

0
4792
0

9 440
19 824
23 600
23 600
5 804

101 227

40 393

2019/2020

146 700
10 741

157 441

20913
14 690
4433
4231
9532
9 850
20 559
24 415
24 475
9634

142 732

14 709



